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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 21.01.2017 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 26.12.2016 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то коло 
на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/33  ПЕЛИСТЕР - ВАРДАР   24-20 08-15 13-11 24-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Митровски И. Цветаноски В. Лалков В. 69 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/34 РАБОТНИЧКИ - СТРУМИЦА 27-20 26-15 30-18 21-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Мицевски М. Давидов А. Панов Т. 104 - 64 

Забелешки 

Некои од кошаркарите на двете екипи без презимиња на дресовите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/35 АВ ОХРИД – ФЕНИ ИНДУСТРИ 18-22 09-19 13-16 22-26   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Милојевиќ А. Антовски Б. Стојчевски С. 62 - 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/36  КОЖУВ – КУМАНОВО 2009 23-21 20-12 18-13 19-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Мицевски М. Феревски А. Мијалковски И. 80 - 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Куманово 2009 Србиновски М. поради неспортски однос. 
Во текот на натпреварот во гледалиштето се појавил ласер кој бил упатен кон гостинските играчи, по негово лоцирање од 
службените лица истиот бил отстранет и не се појавил повторно. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 24.12.2016 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипите на КК Работнички и КК Струмица се опоменуваат во иднина да ги доведат во ред 

дресовите на своите кошаркари.  

03. Тренерот на КК Куманово 2009 Србиновски М. за досудена  Т.Г. по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
  екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 9 8 1 779 597 182 17 

2 Фени Индустри 9 8 1 698 595 103 17 

3 Кумново 2009 9 6 3 723 682 41 15 

4 Кожув 9 5 4 697 636 61 14 

5 Пелистер 9 4 5 599 676 -77 13 

6 Струмица 9 3 6 629 695 -66 12 

7 АВ Охрид 9 2 7 589 687 -98 11 

8 Вардар 9 0 9 546 692 -146 9 


